
1 

  

  28.07.2023 546 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Суксунского 

городского округа Пермского края  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав Комиссии по рассмотрению заявлений и постановке 

многодетных семей на территории Суксунского городского округа на учет по 

предоставлению земельных участков в собственность бесплатно, 

утвержденный Постановлением Администрации Суксунского городского 

округа от 31.01.2020 № 51 «Об утверждении Порядка ведения учета 

многодетных семей на территории Суксунского городского округа в целях 

предоставления земельных участков в собственность бесплатно» (далее-

состав Комиссии), следующие изменения: 

1.1. включить в состав Комиссии Шошина Никиту Владимировича, 

начальника отдела инфраструктуры и инвестиционных проектов Управления 

капитального строительства Администрации Суксунского городского округа; 

1.2. исключить из состава Комиссии Сабурова А.Н. 

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 

Суксунского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

исполняющего обязанности начальника управления имущественных 

отношений и градостроительства Администрации Суксунского городского 

округа Е.С. Симоненко.  

 

Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского 

городского округа               В.П. Бунакова 

О внесении изменений в состав 
комиссии по рассмотрению заявлений 
и постановке многодетных семей на 
территории Суксунского городского 
округа на учет по предоставлению 
земельных участков в собственность 
бесплатно, утвержденный 
Постановлением Администрации 
Суксунского городского округа от 
31.01.2020 № 51 


